

Moto Muto ApS

**Arresøvej 11
8240 Risskov**

CVR-nr. 32 67 59 99

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Allan Beining Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Moto Muto ApS
Arresøvej 11
8240 Risskov

CVR-nr.: 32 67 59 99

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Allan Beining Pedersen

Direktion

Allan Beining Pedersen, direktør

Revision

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor udvikling, produktion og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 480.586, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 925.272.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet påbegyndte en tilpasning af virksomhedens aktiviteter i 2019, som først er fuldt implementeret i løbet af 2021/2022.

Selskabet er afhængige af, at selskabets budgetter overholdes. Selskabet følger det omsætningsmål der er sat i budgettet for 2021/2022. Se yderligere omtale i note 1.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.482.158	1.880.572
Personaleomkostninger	2	<u>-1.463.675</u>	<u>-873.286</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.018.483	1.007.286
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-541.495</u>	<u>-341.420</u>
Resultat før finansielle poster		476.988	665.866
Finansielle indtægter		151.027	665
Finansielle omkostninger	3	<u>-147.429</u>	<u>-265.716</u>
Resultat før skat		480.586	400.815
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>909</u>
Årets resultat		<u>480.586</u>	<u>401.724</u>
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		671.110	247.741
Overført resultat		<u>-190.524</u>	<u>153.983</u>
		<u>480.586</u>	<u>401.724</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.396.228	937.348
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>1.401.893</u>	<u>1.000.375</u>
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>2.798.121</u>	<u>1.937.723</u>
Deposita		<u>154.961</u>	<u>151.923</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>154.961</u>	<u>151.923</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.953.082</u>	<u>2.089.646</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>800.077</u>	<u>626.332</u>
Varebeholdninger		<u>800.077</u>	<u>626.332</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		880.254	1.513.879
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.600	0
Andre tilgodehavender		<u>54.635</u>	<u>151.063</u>
Tilgodehavender		<u>939.489</u>	<u>1.664.942</u>
Likvide beholdninger		<u>53</u>	<u>53</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.739.619</u>	<u>2.291.327</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.692.701</u></u>	<u><u>4.380.973</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for udviklingsomkostninger		2.182.534	1.511.424
Overført resultat		-1.657.262	-1.466.738
Egenkapital		<u>925.272</u>	<u>444.686</u>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>114.513</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>114.513</u>
Banker		999.723	2.086.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser		429.092	197.912
Gæld til tilknyttede virksomheder		168.065	206.428
Anden gæld		<u>2.170.549</u>	<u>1.330.812</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.767.429</u>	<u>3.821.774</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.767.429</u>	<u>3.936.287</u>
Passiver i alt		<u><u>4.692.701</u></u>	<u><u>4.380.973</u></u>
Going concern	1		
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklingsom- kostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	400.000	1.511.424	-1.466.738	444.686
Årets resultat	0	671.110	-190.524	480.586
Egenkapital 30. juni 2021	<u>400.000</u>	<u>2.182.534</u>	<u>-1.657.262</u>	<u>925.272</u>

Noter

1 Going concern

Selskabet påbegyndte en tilpasning af virksomhedens aktiviteter i 2019, som først er fuldt implementeret i løbet af 2021/2022.

Selskabets budgetter udviser et overskud fremover, og selskabet følger det omsætningsmål, der er sat i budgettet for 2021/2022. Det er ledelsens vurdering, at de opstillede budgetter kan realiseres, og den nuværende kreditramme fastholdes, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.266.280	716.944
Pensioner	168.264	137.190
Andre omkostninger til social sikring	29.131	19.152
	<u>1.463.675</u>	<u>873.286</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>2</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.817	5.164
Andre finansielle omkostninger	139.612	260.552
	<u>147.429</u>	<u>265.716</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-909</u>
	<u>0</u>	<u>-909</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse
Kostpris 1. juli 2020	1.707.101	1.000.375
Tilgang i årets løb	0	1.401.893
Overførsler i årets løb	1.000.375	-1.000.375
Kostpris 30. juni 2021	2.707.476	1.401.893
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	769.753	0
Årets afskrivninger	541.495	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	1.311.248	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.396.228	1.401.893

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Inden for et år	42.135	30.439
Mellem 1 og 5 år	0	25.366
Efter 5 år	0	0
	42.135	55.805

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Modo Fac Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 30. juni 2021 på t.kr. 152. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 30. juni, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet virksomhedspant af t.kr. 2.000 omfattende immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg driftsmateriel og inventar.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Allan Beining Pedersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-812738864934
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2021 kl.: 12:53:44
Underskrevet med NemID

Allan Beining Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-812738864934
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2021 kl.: 12:54:38
Underskrevet med NemID

Hans Høj Nygaard

Som Revisor NEM ID
RID: 58496002
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2021 kl.: 13:05:02
Underskrevet med NemID

Allan Beining Pedersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-812738864934
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2021 kl.: 13:07:31
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.